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Bästa samarbetsparter, 

Social- och hälsovårdsministeriet publicerade tjänstemannaarbetsgruppens utredning om 

arbetsfördelningen vid sjukhusen och dygnetruntjourerna den 11 januari 2024. I februari ordnar vi 

workshoppar för centrala intressentgrupper för att stödja den lagberedning som nu inletts i 

ärendet.  

Centrala intressentgrupper i ärendet är bl.a. patientorganisationer och aktörer som främjar 

delaktighet, välfärdsområdena, arbetsmarknadsorganisationer inom hälso- och sjukvården, 

specialområdesorganisationer och andra yrkesorganisationer, utbildningsorganisationer och vissa 

andra aktörer. Syftet med workshopparna är att föra en öppen diskussion och få synpunkter för 

den fortsatta beredningen. Deltagarna har begränsats till de allra viktigaste aktörerna. 

Workshopparna stöder det fortsatta arbetet med helheten (bl.a. tjänstemannaberedningen, 

regeringens proposition). Deltagarna kan lyfta fram sina egna och sin organisations synpunkter, 

men dessa tolkas inte som organisationernas officiella utlåtanden.  

En officiell remissbehandling av propositionen ordnas senare. Då kan alla aktörer framföra sina 

officiella ståndpunkter. Det kommande lagförslaget kan därmed kommenteras senare om det inte 

är möjligt att delta i workshoppen. 

Workshopparna med samma innehåll ordnas som närvaromöten  i Helsingfors och man kan delta 

antingen 

 måndag 12.2.2024 kl. 12–15 eller 

 onsdag 14.2.2024 kl. 12–15  

I fråga om utbildningsorganisationer ber att i workshoppen deltar: 

 En företrädare för vart och ett av de fem universitet som har en medicinsk fakultet, dvs. 

sammanlagt fem företrädare 

 Sammanlagt cirka fyra representanter för yrkeshögskolor som erbjuder utbildning inom 

social- och hälsovården, samordnade av ARENE 

Workshopparna är identiska till sitt innehåll. Företrädarna ombeds anmäla sig till någondera av 

workshopparna. Deltagarna kan anmäla sig till workshoppen via denna länk senast den 2 februari 

2024: Länk till anmälningsblanketten: https://events.nordichealthcaregroup.com/stm-tyopaja  

Inbjudan till evenemanget skickas till de deltagare som anmält sig cirka en vecka före 

workshoppen. Workshoppen inleds med en kortfattad presentation av de viktigaste slutsatserna i 

utredningen. Vi önskar att deltagarna på förhand sätter sig in i utredningen. Den finns på 

adressen https://stm.fi/-/tyoryhma-sairaaloiden-ja-paivystysten-verkostoa-

tiivistettava?languageId=sv_SE  
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I eventuella frågor kan ni kontakta undertecknade.  

 

Med vänliga hälsningar, 

 

Regeringsråd Merituuli Mähkä  

Sirkku Pikkujämsä, medicinalråd 

(fornamn.efternamn@gov.fi) 

 


